

# Lauker, kapsułki, 20 kaps.



Cena: 18,36 zł

## Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHARMACY LAB SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### Lauker \* 20 kaps.

Suplement diety Lauker to synbiotyk zawierający fruktooligosacharydy oraz 10 szczepów żywych kultur bakterii. Szczepy żywych kultur bakterii są liofilizowane oraz trzykrotnie mikrokapsułkowane, co zwiększa ich żywotność. Fruktooligosacharydy zawarte w produkcie stanowią pożywkę dla bakterii, co umożliwi im szybsze kolonizowanie jelit.

### Składniki

Substancja wypełniająca ( celuloza mikrokrystaliczna), fruktooligosacharydy, substancja utrzymująca wilgość ( dwutlenek krzemu), Lactobacillus helveticus LH 76, Lactobactillus lactis LLa 61, Bifidobacterium longum BL 21, Bifidobacterium breve BBR 60, Lactobacillus rhamnosus LR 05, Streptococcus thermophilus ST81, Bifidobacterium erium bifidum BBI 32, Lactobacillus casei LC89, Lactobacillus plantarum LP90, Lactobacillus reuteri LR 08, składniki kapsułki: HPMC (hydroksypropylometylkoeceluloza), woda, stabilizator (guma gellana), barwnik ( tlenek cynku).

### Zalecane spożycie

1 kapsułka podczas posiłku

### Przechowywanie

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w suchym miejscu. Chronić przed światłem.

### Opakowanie

20 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Uwaga! Bakterie są wrażliwe na działanie wysokich temperatur - nie należy popijać kapsułki gorącymi płynami.

Lauker stosować 2 godziny po / przed zażyciem leków. Zawartość kapsułki można rozpuścić w płynie ( woda, mleko, soki) i spożyć od razu po przygotowaniu.

#### **Przechowywanie**

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze nie przekraczającej 30 C. Chronić przed światłem

Nie wymaga przechowywania w lodówce!

#### **Środki ostrożności**

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia oraz nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki.

Masa netto 20 kapsułek ( 10 g )

#### **Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci

Producent Pharmacy Lab. Sp. Zo.o., ul. Wał Miedzeszyński 262, 04-792 Warszawa, Polska